
Uchwała Nr 126/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 lutego 2007 r.  
 
 
  

w sprawie uzgodnienia wniosku pozbawienia kategorii odcinka drogi powiatowej na 
odcinku leżącym na terenie gminy Baćkowice Nr 0708 T granica powiatu – Wszachów – 
Iwaniska od km 1+415,00 do km 1+875,00, długość 0,460 km. 
 

Na podstawie art. 6a ust.1,2 oraz art. 10 ust. 2, 3 ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (tekst jednolity  Dz.U. z 2007 roku, Nr 19, poz. 115),  uchwala 
się, co następuje: 

§1 
Uzgadnia się wniosek w sprawie pozbawienia kategorii odcinka drogi powiatowej na odcinku 
leżącym na terenie gminy Baćkowice Nr 0708 T granica powiatu – Wszachów – Iwaniska od 
km 1+415,00 do km 1+875,00, długość 0,460 km. 

 
§2 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego 
i Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                             Marszałek Województwa 

 
Adam Jarubas 

 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Do uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku pozbawienia kategorii odcinka drogi 
powiatowej na odcinku leżącym na terenie gminy Baćkowice Nr 0708 T granica powiatu 
– Wszachów – Iwaniska od km 1+415,00 do km 1+875,00, długość 0,460 km. 
 
 
Zarząd Dróg Powiatowych w Opatowie pismem znak: TDiM.II5542/1/07 z dnia 10 stycznia 
2007 r. wystąpił do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem o uzgodnienie w 
sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej na odcinku leżącym na terenie gminy 
Baćkowice Nr 0708 T granica powiatu – Wszachów – Iwaniska od km 1+415,00 do km 
1+875,00, długość 0,460 km. 
Zarząd Dróg Powiatowych w Opatowie zwrócił się do Wójtów ( Burmistrzów ) Gmin na 
których przebiega droga, oraz do Zarządów sąsiednich powiatów, w sprawie zasięgnięcia 
opinii o pozbawieniu kategorii odcinka drogi powiatowej, leżącym na terenie gminy 
Baćkowice Nr 0708 T granica powiatu – Wszachów – Iwaniska od km 1+415,00 do km 
1+875,00, długość 0,460 km. 
Zarząd Powiatu w Starachowicach otrzymał pozytywne opinie w sprawie pozbawienia 
kategorii drogi powiatowej na odcinku leżącym na gminy Baćkowice: 
- Zarządzenie Nr 3/06 Wójta Gminy Baćkowice z dnia 28.12. 2006 r. 
- Uchwałę Nr 96/2006 Zarządu Powiatu w Ostrowcu Św. z dnia 24.08.2006 r. 
- Uchwałę Nr 106/06 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 01.09.06 r. 
- Uchwałę Nr CXVIII/175/06 Zarządu Powiatu w Lipsku z dnia 17.07.06 r. 
- Uchwałę Nr 553/2006 Zarządu Powiatu w Sandomierzu z dnia 27.07.06 r. 
- Uchwała Nr 161-484/2006 Zarządu Powiatu Kraśnickiego z dnia 21.08.2006 r. 
- Opinia Zarządu Powiatu Kieleckiego znak: PZD-0521/35/06 z dnia 04.09.06 r. 
Do wniosku została załączona Mapa Wyrobisk Górniczych , Kopalni Dolomitu    „ Wszachów 
” nr sekcji: 144.433.11-12. 
Zarząd Dróg Powiatowych w Opatowie pismem znak; TDiM II 5542/2/07 z dnia 5 lutego 2007 
r. przesłał do Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego projekty uchwał Rady Powiatu w Opatowie w sprawie  zmiany przebiegu 
drogi powiatowej Nr 0708 T grania powiatu – Wszachów – Iwaniska wraz z odpisem z księgi 
wieczystej. 
Zarząd Dróg Powiatowych w Opatowie pismem znak: TDiM.II 5542/3/07  z dnia 20 lutego 
2007 r. poinformował Departament Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego, że odcinek drogi przygotowany do przekazania przez Kamieniołomy 
Świętokrzyskie Sp. z o.o.      w Sandomierzu będący nowym przebiegiem drogi powiatowej Nr 
0708 T Granica powiatu – Wszachów – Iwaniska spełnia parametry techniczne drogi 
powiatowej. 
 
 


